
ZARZĄDZENIE NR 80/2019 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 31 lipca 2019 roku.  

 
 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem 
Sulinowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art.15 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o  organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 730) oraz art. 68 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1040), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Annę Gałązkę na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie, ul. Szpitalna 1, 78-449 Borne Sulinowo. 

 

 § 2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki 

organizacyjno – finansowe działalności oraz program działania Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie na czas określony czterech lat, od dnia 01.08.2019 r. do dnia   

31.07.2023 r. 

 

 § 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania na czas oznaczony 

wskazany w  § 2 . 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


